
 

                    ESTADO DE MATO GROSSO 
                       CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE 

  

 

 
1

 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 
Divulga Data Correta da Realização da Prova Objetiva 

 
O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte 
– MT, nos  termos dos  itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 do Edital de Abertura nº 001/2015, visando atender os 
princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade,  
 
Considerando a duplicidade nas datas de realização da Prova Objetiva divulgado no Edital de Abertura 
Nº 001/2015, 
 
 
RESOLVE:  
 
 
I – Retificar o item 4.1 Da data e local da realização da Prova Objetiva, conforme segue: 
 
 
ONDE SE LÊ: 
 
4.1.1. A prova objetiva será realizada no dia 23 de Março de 2015 a partir de 08h, em local a ser indicado em 
edital complementar, observado o disposto no subitem 4.2.1; II – Informar que os demais itens e datas do 
Cronograma de Execução ficarão inalterados. 
 
 
LEIA‐SE: 
 
4.1.1. A prova objetiva será realizada no dia 22 de Março de 2015 a partir de 08h, em local a ser indicado em 
edital complementar, observado o disposto no subitem 4.2.1;  
II – Informar que os demais itens e datas do Cronograma de Execução ficarão inalterados. 
 
 
 
II – Informar que os demais itens do Edital de Abertura e datas do Cronograma de Execução do Concurso Público 
ficarão inalterados. 
 
 
 
 
Gaúcha do Norte ‐ MT, em 27 de Fevereiro de 2015. 
 
 
 

 
Deise Cleciane Follmann 

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público N.º 001/2015 


